

## PEMERINTAH DESA BATUR TENGAH KECAMATAN KINTAMANI KABUPATEN BANGLI

Jalan Raya Penelokan, Desa Batur Tengah, Kintamani 80652 Telp. (0366) 5531061 Email: info@baturtengah.desa.id website: www.baturtengah.desa.id Instagram: @desabaturtengah

Batur Tengah, 11 Juni 2021

Nomor

145/349/BT/VI/2021

Lampiran

-

Perihal : Undangan

Kepada:

Yth. 1. Camat Kintamani

2. Pendamping Desa

3. Babinsa

4. Babinkamtibmas

5. BPD & Anggota

6. Perangkat Desa

7. Tim Penyusun RPJMDes 2021-2027

8. Pengurus LPM

9. TP PKK Desa

10. Bidan Desa & PLKB

11. Pengurus Karang Taruna

12. Tokoh Agama

13. Tokoh Masy.

14. Tokoh Pemuda

15. Tokoh Perempuan

16. Perwakilan Masyarakat

Kurang Mampu

di-

BATUR TENGAH

Dasar Pasal 25 Permendagri 114 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa dan sesuai tahapan penyusunan RPJMDes 2021-2027 bersama ini mengharap kehadiranya dengan ketentuan sebagai berikut:

Hari : Sabtu

Tanggal: 17 Juni 2020

Waktu : 09.00 WIB s/d Selesai

Tempat : Ruang Rapat Desa Batur Tengah

Acara : Musrenbangdes RPJMDes2021-2027

Catatan : Dimohon hadir tepat waktu

Demikian undangan disampaikan, atas perkenan dan kehadirannya diucapkan banyak terima kasih.

PERBEKEL DESA BATUR TENGAH

MADE SASMIKA, SST

## BERITA ACARA MUSRENBANGDES RPJMDes 2021-2027

Berkaitan dengan penyusunan rancangan RPJM Desa di Desa Batur Tengah Kecamatan Kintamani Kabupaten Bangli Provinsi Bali dalam rangka penyusunan rancangan RPJMDes 2021-2027, maka pada hari ini :

Hari dan Tanggal

: Rabu, 17 Juni 2021

Waktu

: 13.00 s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Desa Batur Tengah

telah diadakan acara musyawarah perencanaan pembangunan Desa yang dihadiri oleh kepala Desa, unsur perangkat Desa, BPD, LPM, Kelian Banjar Dinas dan wakil - wakil kelompok masyarakat, sebagaimana daftar hadir terlampir.

Materi yang dibahas dalam musyawarah perencanaan pembangunan Desa ini serta yang bertindak selaku unsur pimpinan musyawarah dan narasumber adalah:

## A. Materi

- 1. Laporan hasil pengkajian keadaan desa.
- Rumusan arah kebijakan pembangunan desa yang dijabarkan dari visi dan misi Kepala Desa.
- Rencana prioritas kegiatan penyelenggaraan pemerintahan desa, pembangunan desa, pembinaan kemasyarakatan desa, dan pemberdayaan masyarakat.
- 4. Rancangan Perdes RPJM Desa.
- B. Pimpinan Musyawarah dan Narasumber

Pemimpin Musyawarah : Jro Mangku Budiarta, S.Pd.H (Sekdes)

Notulen : I Komang Winastra (Kaur Perencanaan)

Narasumber : 1. ..... (Kasi PMD Kec)

2. I Made Sasmika, SST (Perbekel Desa Batur Tengah)

Setelah dilakukan pembahasan terhadap materi, selanjutnya seluruh peserta musyawarah perencanaan pembangunan Desa menyepakati beberapa hal yang berketetapan menjadi kesepakatan akhir dari musyawarah perencanaan pembangunan Desa dalam rangka penyusunan rancangan RPJM Desa yaitu:

- Seluruh peserta musyawarah menyetujui dan menyepakati Rancangan RPJMDes 2021-2027.
- Seluruh peserta musyawarah menyetujui dan menyepakati Rancangan RPJMDes 2021-2027 menjadi lampiran Peraturan Desa Batur Tengah Nomor 3 Tahun 2021 tentang RPJMDes 2021-2027.

3. Seluruh peserta musyawarah menyetujui dan menyepakati Rancangan Peraturan Desa Batur Tengah Nomor 3 Tahun 2021 tentang RPJMDes 2021-2027 untuk segera ditetapkan menjadi Peraturan Desa.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan disahkan dengan penuh tanggungjawab agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Batur Tengah, 17 Juni 2021

Perbekel Desa Batur Tengah

Made Sasmika,SST

A

BPD Batur Tengah

Wayan Yarmada,SH

## Mengetahui dan Menyetujui, wakil dari peserta Musrenbang Desa

NO	NAMA	ALAMAT	TANDA TANGAN
1		Br.Tandang Tri Buana	1.
2	I Neugah Aniv ) aga	Br.Batur Kota	2.
3	DANE JEO PENYAPIKAN	Br. Bugbugan	3.
	1 Wargon Mantik	Br. Telemba	4.20
5	MYGMAN WINDIA	Br. Batur Tengah	5. m. 2
6	NI NENOAH SUDIN	Br. Petung	6.
7	I wayon entoning	Br. Bubungkelambu_	7.
8	I WAXAN SOKAL.	Br. Tirta Usada Toya Bungkah	8. Shel